## **Academia Peccatorvm. Seu Conciones De Tota Parabola Prodigi Euangelici**

Quæ Servitvs Peccatorvm Seu Conciones De Prodigis vilißimâ seruitute

**Bosquier, Philippe**

**Moguntiae ; Coloniae, 1614**

Concio Sexta.

---

---

**Nutzungsbedingungen**

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55957](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-55957)

## CÓNCIO SEXTA.

163

Si populares meos (ut ille olim Græcos) ex porcis homines redderem! Si nobilis illa Hæreticorum metamorphosis à me procedere non possit, ad minimum conseruem vos dilectos Catholicos, ne tales euadatis! Sim vobis, quod Mercurius fuit Vlyssi! offeram vobis Molij contra hoc incantamentum, florem candidum Catholicæ fidei. Et si errantes in fide reducere nō possum, saltem, in vita & moribus ut humani & rationales sitis, per florem huius discursus in portos nondū trāmutatos conseruem. Amen. Amen.

## CÓNCIO SEXTA.

Feria 3. post Lætare.

6. 16. Χειρίζεται γε μίαν ληπτή κοιλίαν αὐτῆς ἀπὸ τῶν  
χειρόνων καὶ διονοῖ χοῖροι.
6. 16. Et cupiebat implere ventrem suum de filiis  
quas porci manducabant.
6. 16. Et concupiscebatur implere ventrem suum de  
filiis illis quas edebant sūes.

## ARGUMENTVM.

1. Per brevis Prologus ad modum propositionis huius septimi Sermonis. 2. Examen versus & verborum. Cupiebat:implere:ventrem:filiis illis: Manducabat:& de artificio Christi. 3. Etymō Græca dictionis κάπνον, & dictionis Latinæ filiqua: Deque qualitatibus & earum speciebus diuersis. 4. Quasnam filiquas appetebat Prodigus cum quadam commiseratione & sarcasmo. 5. Conuenientes poena suis maleficiis. Immortali Vlysse, & contra dilapidatores parvus tractatus. 6. Optimum

ptimum cibi condimentum fames. 7. De ventre  
blic anorum & octo generibus siliquarum quibus  
plerē ventrem volunt. 8. Voluptates carnales  
licitatōrēs cibi optime dicti siliqua. 9. honores na-  
siliquae sunt. 10. Quomodo peccator velit implen-  
trem memoriā siliquis, & quomodo Diabolus non  
siliquis suos reficiat. 11. Venter vel intellectus Pa-  
canorum siliquarū admodum appetens. 12. Quan-  
tile siliquas quaesierunt. 13. Poesios vana impudic-  
contemptus. 14. Apologia breuis ad castos po-  
15. heretici nihil nisi siliquas habent.

Proposi-  
tio ser-  
monis.

I. Postquam Christus Iesus dixerat de  
extrema, regione ac necessitate prodigi-  
que eiusdem seruitute ac vili condi-  
modo itineri se accingit, ac insuper monstrat his  
tremam necessitatēm quæ ipsum dura ac viliteratu-  
tute tandem opprimet. addens nemo illi dabat, quod  
cæteris omnibus magis cruciat. Misericordia profectio-  
ua veteri superaddita. Destitutus amicis, cuncta com-  
miseratione priuatus, sine quibus viuitur agitur se-  
cundum proverbiū. Nihilominus tamē in hoc no-  
stro sermone non dicemus de eius exiguo adiumento  
quod reperit. sed de appetitu tantum quem cum  
porcis ad siliquas communem habuit. Damnatio al-  
bestias nouo modo.